
Teilnehmende Heilpraktiker Stand 01-10-2023

Name Vorname Straße PLZ Ort E-Mail Telefon Fachbereich

Götte Christoph Hauptstr. 15 41334 Nettetal info@tcm-therapie.de 02153-951515 Osteopathie

Brauckmann Birgit Marlene Dilborner Str. 44 41372 Niederkrüchten 02161-662569

Reußner Karl-Heinz Hinterm Berg 21 42551 Velbert hp.reussner@t-online.de 02051-207666

Kaiser Thea Cronenberger Str. 76 42651 Solingen theakaiser@googlemail.com 0212-56001

Schöl Heike Margaretenstr. 15 42651 Solingen info@naturheilpraxis-schoel.de 0212-2328932

Heike.Schoel@gmx.net

Schröter Gabriele Felder Str. 68 42651 Solingen info@tcm-schroeter.de 0212-2354800 Akupunktur

von Rappard Lars Birkenweiher 23 42651 Solingen vonrappard@mac.com 0212-224 74 74 Osteopathie

Zoller Silke Neuenkamperstr. 111 42657 Solingen Silke@weingarten-zoller.de 0212-2471600

Mauracher Monika Wilhelmstrasse 3 42697 Solingen info@zeitraum-tut-gut.de 0212-706212

Franken Anke Mankhauser Str. 1 42699 Solingen 0212-3834595

Heinrich Beate Am Hühnerbach 23 42781 Haan 02129-50113 Osteopathie

Tuppek Manfred Probst-Wenker-Str. 5 45899 Gelsenkirchen 0209-516060

Theilen Renate Königsheide 95 47877 Willich RENATETHEILEN@aol.com 02154-811785

Dammann Heike Ludgeristr. 3 48619 Heek 02568-388033

Roos Stefan Stammheimer Str. 30 50735 Köln mail@heilpraktiker-roos.de 0221-7606433 Osteopathie

Finke Robert Armin Hauptstr. 76 51399 Burscheid heilpraktiker-finke@t-online.de 02174-1236

Markowsky Wolfgang Moitzfeld 47 51429 Bergisch Gladbach w.markowsky@arcor.de 02204-82776

Titz Siegfried Siebengebirgsweg 12 53773 Hennef siegfried.titz@googlemail.com 02242-81712 Osteopathie

Themann Siegmund Haferkamp 105 58093 Hagen 02331-56360


